
Št. 13

LETO 2016
27. 9. 2016.

OBČINA TRBOVLJE

11. ODLOK O UKINITVI ODLOKOV, SPREJETIH V LETIH OD 1990 DO 1996

12. ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 
VZGOJNO-VARSTVENEGA ZAVODA VRTEC TRBOVLJE

13. ODLOK O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE TRBOVLJE ZA 
LETO 2016 - 1. REBALANS



Uradni vestnik ZasavjaStran 2 Št. 13

OBČINA TRBOVLJE

11.

Na podlagi 118. člena Statuta Občine Trbovlje 
(Uradni vestnik Zasavja, št. 29/11 in 21/14) ter 
66. in 83. člena Poslovnika občinskega sve-
ta (Uradni vestnik Zasavja št. 11/12 - uradno 
prečiščeno besedilo), je Občinski svet Občine 
Trbovlje na svoji 12. redni seji, dne 26. 9. 2016 
sprejel naslednji

O D L O K 
O UKINITVI ODLOKOV, SPREJETIH V LETIH 

OD 1990 DO 1996

1.

Ukinejo se naslednji odloki:

- Odlok o gradbeni ceni stanovanjske 
površine, stroških komunalnega urejanja 
stavbnega zemljišča in ceni stavbnega 
zemljišča v občini Trbovlje v letu 1990 
(Uradni vestnik Zasavja, št. 5/90)

- Odlok o organizaciji in delovnem področju 
upravnih organov občine Trbovlje (Uradni 
vestnik Zasavja, št. 21/1/90)

- Odlok o uvedbi agromelioracijskega 
postopka na delu agromelioracijskega 
območja Partizanski vrh – Čebine (Uradni 
vestnik Zasavja, št. 8/91)

- Odlok o določitvi volilnih enot za volitve 
delegatov v zbor združenega dela, zbor 
krajevnih skupnosti in družbenopolitični 
zbor Skupščine občine Trbovlje (Uradni 
vestnik Zasavja, št. 12/91)

- Odlok o davkih občanov (Uradni vestnik 
Zasavja, št. 1/92)

- Odlok o zagotavljanju sredstev za 
zdravstveno varstvo v letu 1992 v občini 
Trbovlje (do sprejema nove zdravstvene 
zakonodaje) (Uradni vestnik Zasavja, št. 
1/92)

- Odlok o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 6/92)

Županja občine Trbovlje                                                           
Jasna GABRIČ, mag.

- Odlok o vzdrževanju javne snage, 
komunalni ureditvi in zunanjem izgledu 
mesta in naselij občine Trbovlje (Uradni 
vestnik Zasavja, št. 3/93)

- Odlok o komunalnem nadzorstvu v občini 
Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 3/93 )

- Odlok o taksi za varstvo okolja v občini 
Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 4/96)

2.

Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja in 
začne veljati petnajsti dan po objavi.

Številka: 032 – 9/2016 – 7   
Datum:     26. 9. 2016



Uradni vestnik ZasavjaŠt. 13 Stran 3

OBČINA TRBOVLJE

12.

11. Na podlagi 3. in 8. člena Zakona o zavodih 
(ZZ) (Ur. l. RS, št. 12/91, 17/91, 55/92, 13/93, 
66/93, 45/94, 8/96, 31/00, 36/00 in 127/06), Za-
kona o organizaciji in financiranju vzgoje in izo-
braževanja (Ur. l. RS, št. 16/07 - uradno prečišče-
no besedilo, 36/08, 58/09, 64/09, 65/09, 20/11, 
40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16 in 
49/16 – popr.), 15. člena Statuta Občine Trbovlje 
(Uradni vestnik Zasavja, št. 29/11 in 21/14) ter 
83. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni 
vestnik Zasavja, št. 11/12 – UPB) je Občinski 
svet Občine Trbovlje na svoji 12. redni seji, dne 
26. 9. 2016 sprejel naslednji 

O D L O K 
O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI 

JAVNEGA VZGOJNO-VARSTVENEGA 
ZAVODA VRTEC TRBOVLJE

1. člen

Spremeni se 4. člen odloka tako, da se glasi:

Vrtec opravlja dejavnost na naslednjih lokacijah:
- matična enota Pikapolonica, Rudarska 

cesta 10 a;
- enota Ciciban, Trg revolucije 4 c;
- enota Barbara, Vreskovo 6 a;

- enota Mojca, Novi dom 51;
- oddelek na pediatričnem oddelku Splošne 

bolnišnice Trbovlje, Rudarska cesta 2.
 
Vrtec lahko po predhodnem soglasju z ustanovi-
teljem organizira delo v novi enoti vrtca ali ukine 
obstoječo, če so za to podani zakonski razlogi. 

2. člen

Ostali členi Odloka o ustanovitvi javnega vzgoj-
no-varstvenega zavoda Vrtec Trbovlje ostanejo 
nespremenjeni.

3. člen

Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi javne-
ga vzgojno-varstvenega zavoda Vrtec Trbovlje 
začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vest-
niku Zasavja.

Številka: 014 - 5/2016 - 3
Datum:  26. 9. 2016

Županja občine Trbovlje                                                           
Jasna GABRIČ, mag.



Uradni vestnik ZasavjaStran 4 Št. 13

OBČINA TRBOVLJE

13.

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/2007 – uradno prečiščeno 
besedilo, 27/2008, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 
40/2012), Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/2011-UPB4 (14/2013 popr.), 
110/2011-ZDIU12), Zakona o financiranju občin 
(Uradni list RS, št. 123/2006, 101/2007, 57/2008, 
94/2010-ZIU, 36/2011, 40/2012-ZUJF), Zakona 
o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 86/2010, 
75/2012, 47/2013-ZDU-1G), 15. člena Statuta 
občine Trbovlje (Uradni vestnik Zasavja, št. 
29/2011, 21/2014) ter 92. člena Poslovnika 
Občinskega sveta občine Trbovlje (Uradni 
vestnik Zasavja, št 11/2012 - uradno prečiščeno 
besedilo), je Občinski svet Občine Trbovlje na 
12. redni seji, dne 26.9.2016 sprejel naslednji

O D L O K 
O SPREMEMBI ODLOKA O PRORAČUNU 

OBČINE TRBOVLJE ZA LETO 2016

II. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA 
IN STRUKTURA POSEBNEGA DELA
PRORAČUNA

1. člen
(višina splošnega dela proračuna in struktura 
posebnega dela proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki 
in izdatki po ekonomski klasifikaciji do
ravni štirimestnih kontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin 
kontov določa v naslednjih zneskih:



Uradni vestnik ZasavjaŠt. 13 Stran 5

PRORAČUN OBČINE TRBOVLJE ZA LETO 2016

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

180  1.REB2016

(1)

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 13.833.582
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 12.643.602

70 DAVČNI PRIHODKI 9.626.672

700 Davki na dohodek in dobiček 7.764.547

703 Davki na premoženje 1.744.925

704 Domači davki na blago in storitve 109.400

706 Drugi davki 7.800

71 NEDAVČNI PRIHODKI 3.016.930

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 2.608.509

711 Takse in pristojbine 5.500

712 Globe in druge denarne kazni 19.820

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 19.000

714 Drugi nedavčni prihodki 364.101

72 KAPITALSKI PRIHODKI 352.417

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 298.922

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 53.495

73 PREJETE DONACIJE 3.500

730 Prejete donacije iz domačih virov 3.500

74 TRANSFERNI PRIHODKI 834.063

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 812.245

Stran 1 od 6

PRORAČUN OBČINE TRBOVLJE ZA LETO 2016

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

180  1.REB2016

(1)

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 13.833.582
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 12.643.602

70 DAVČNI PRIHODKI 9.626.672

700 Davki na dohodek in dobiček 7.764.547

703 Davki na premoženje 1.744.925

704 Domači davki na blago in storitve 109.400

706 Drugi davki 7.800

71 NEDAVČNI PRIHODKI 3.016.930

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 2.608.509

711 Takse in pristojbine 5.500

712 Globe in druge denarne kazni 19.820

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 19.000

714 Drugi nedavčni prihodki 364.101

72 KAPITALSKI PRIHODKI 352.417

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 298.922

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 53.495

73 PREJETE DONACIJE 3.500

730 Prejete donacije iz domačih virov 3.500

74 TRANSFERNI PRIHODKI 834.063

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 812.245

Stran 1 od 6 v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

180  1.REB2016

(1)

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 21.818

Stran 2 od 6

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

180  1.REB2016

(1)

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije 21.818

Stran 2 od 6

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

180  1.REB2016

(1)

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 15.568.259
40 TEKOČI ODHODKI 3.662.260

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 912.649

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 129.856

402 Izdatki za blago in storitve 2.493.823

403 Plačila domačih obresti 50.932

409 Rezerve 75.000

41 TEKOČI TRANSFERI 6.699.019

410 Subvencije 332.865

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.405.332

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 425.059

413 Drugi tekoči domači transferi 2.535.763

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.983.644

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.983.644

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 223.336

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 125.301

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 98.035

Stran 3 od 6

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

180  1.REB2016

(1)

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 15.568.259
40 TEKOČI ODHODKI 3.662.260

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 912.649

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 129.856

402 Izdatki za blago in storitve 2.493.823

403 Plačila domačih obresti 50.932

409 Rezerve 75.000

41 TEKOČI TRANSFERI 6.699.019

410 Subvencije 332.865

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.405.332

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 425.059

413 Drugi tekoči domači transferi 2.535.763

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.983.644

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.983.644

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 223.336

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 125.301

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 98.035

Stran 3 od 6



Uradni vestnik ZasavjaStran 6 Št. 13

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

180  1.REB2016

(1)

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 15.568.259
40 TEKOČI ODHODKI 3.662.260

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 912.649

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 129.856

402 Izdatki za blago in storitve 2.493.823

403 Plačila domačih obresti 50.932

409 Rezerve 75.000

41 TEKOČI TRANSFERI 6.699.019

410 Subvencije 332.865

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.405.332

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 425.059

413 Drugi tekoči domači transferi 2.535.763

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.983.644

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.983.644

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 223.336

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 125.301

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 98.035

Stran 3 od 6

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

180  1.REB2016

(1)

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 15.568.259
40 TEKOČI ODHODKI 3.662.260

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 912.649

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 129.856

402 Izdatki za blago in storitve 2.493.823

403 Plačila domačih obresti 50.932

409 Rezerve 75.000

41 TEKOČI TRANSFERI 6.699.019

410 Subvencije 332.865

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.405.332

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 425.059

413 Drugi tekoči domači transferi 2.535.763

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.983.644

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.983.644

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 223.336

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski uporabniki 125.301

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 98.035

Stran 3 od 6

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

180  1.REB2016

(1)

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I.  II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

1.734.677

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I.  7102)  ( II.  403  404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

1.729.245

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71)  (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

2.282.323

Stran 4 od 6

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

180  1.REB2016

(1)

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I.  II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

1.734.677

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I.  7102)  ( II.  403  404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

1.729.245

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71)  (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

2.282.323

Stran 4 od 6

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

180  1.REB2016

(1)

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 332.046
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 332.046

750 Prejeta vračila danih posojil 332.046

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.  V.)

332.046

Stran 5 od 6

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

180  1.REB2016

(1)

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 332.046
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 332.046

750 Prejeta vračila danih posojil 332.046

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.  V.)

332.046

Stran 5 od 6

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3

C. RAČUN FINANCIRANJA

180  1.REB2016

(1)

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0
50 ZADOLŽEVANJE 0

500 Domače zadolževanje 0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 296.790
55 ODPLAČILA DOLGA 296.790

550 Odplačila domačega dolga 296.790

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.
II.V.VIII.)

1.699.421

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.VIII.) 296.790

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.IX.) 1.734.677

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LE 1.699.421

Stran 6 od 6

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3

C. RAČUN FINANCIRANJA

180  1.REB2016

(1)

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0
50 ZADOLŽEVANJE 0

500 Domače zadolževanje 0

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 296.790
55 ODPLAČILA DOLGA 296.790

550 Odplačila domačega dolga 296.790

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.
II.V.VIII.)

1.699.421

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.VIII.) 296.790

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.IX.) 1.734.677

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LE 1.699.421

Stran 6 od 6



Uradni vestnik ZasavjaŠt. 13 Stran 7

III. CILJI IN NAČELA PRORAČUNA

2. člen
(integralni proračun)

Vsi prejemki, izkazani v proračunu služijo za 
pokrivanje vseh izdatkov, razen če z Zakonom o
javnih financah, Zakonom o izvrševanju 
proračunov RS za leti 2016 in 2017 ali s tem 
Odlokom ni določeno drugače.

IV. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

3. člen
(obveznosti plačevanja v breme občinskega 

proračuna)

Obveznosti v breme občinskega proračuna se 
plačujejo v rokih, ki so za posamezne namene
določeni v Zakonu o izvrševanju proračuna RS 
za leti 2016 in 2017.
Sredstva proračuna se uporabljajo za plačevanje 
že opravljenih nabav blaga, storitev in gradbenih 
del. Predplačila so možna le izjemoma, ob 
primernem zavarovanju predplačil in ob
predhodnem soglasju županje.

4. člen
(proračunska rezerva)

Občina Trbovlje bo v letu 2016 dodatno oblikovala 
sredstva za proračunsko rezervo v višini
50.000 EUR. Zakonsko določena višina teh 
sredstev je največ 1,5 % prejemkov proračuna.
Sredstva proračunske rezerve se porabijo za 
namene, določene z Zakonom o javnih financah. 
Županja odloča o uporabi teh sredstev do višine 
40.000 EUR z DDV, nad to višino
pa občinski svet s posebnim odlokom.

Proračunska rezerva deluje kot proračunski 
sklad, katerega upravitelj je županja.

VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

5. člen

Ostali členi Odloka ostajajo nespremenjeni.

6. člen
(uveljavitev odloka)

Ta Odlok se objavi v Uradnem vestniku Zasavja 
in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka:  410 - 6/2016 - 2
Datum:  26. 9. 2016

Županja občine Trbovlje                                                           
Jasna GABRIČ, mag.




